
Stav 
kód

Druh kód Inventární 
číslo

Název celý DP SPZ DP VIN kód Číslo střediska Název 
střediska

HOM kód Lokalita Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

Datum 
zařazení do uží

ZAR DDHM 747117 RÁDIO AUTORÁDIO SONY 31312908714 134.4 - 
Hospodářské sp

13O105 8 4 595,00 0,00 04.06.2015

ZAR DDHM 747118 SADA HANDSFREE 31312908714 134.4 - 
Hospodářské sp

13O105 8 4 300,00 0,00 04.06.2015

Σ 8 895,00 Σ 0,00

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 1/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Datum 
zařazení do uží

Název 
lokality

Zaměstnanec Osobní číslo Osobní karta Typ 
majetk

Poznámka k 
umístění

Majetkový účet Datum vyřazení Suma odpisů Výrobní číslo Typ Pozemek - 
parcela

Značka
04.06.2015 BOCHOŘ, 

BOCHOŘ, B
Ne VM 028 100100 4 595,00 NEMÁ SONY

04.06.2015 BOCHOŘ, 
BOCHOŘ, B

Ne VM 028 100100 4 300,00

Σ 8 895,00

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 2/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Značka Pr
efi

Poddruh popis Partner vyřazení Poznámka vyřazení Pohyb vyřazení Doklad o vyřazení Rozdíl z přecenění na RH Reálná hodnota Oprávky mimo organizaci
SONY 31 Stroj a přístroj

31 Inventář

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 3/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Oprávky mimo organizaci Zbytková hodnota Přeceněno na reálnou hodnotu Doklad o pořízení Sortimen kód Adresa (popis) Adresa Externí doklad Partner pořízení
Ne 1142500000 02910-02 Český statistický úřad

Ne 2622700000 ČSU: 043-2015-Z 02910-02 Český statistický úřad

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 4/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Partner pořízení Sortiment popis Poznámka Štítek vytištěn Původní název Název
02910-02 Český statistický úřad Rozhlasové přijímače - 

Licenční poplatky
Skupina 3: I.Č. - TISK NOVÝCH;Smlouva ČSU: 043-2015-Z Ano AUTORÁDIO (KARTA) RÁDIO

02910-02 Český statistický úřad Příslušenství k mobilním 
telefonům

Skupina 3: I.Č. - TISK NOVÝCH;Smlouva ČSU: 043-2015-Z Ano SADA HF (KARTA) SADA

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 5/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Název Název - doplněk Stav majetku při pořízení Původní inventární 
číslo

Povolit účetní odepisování Perioda odpisu Úhrnné technické zhodnocení Způsob účetního odepisování
RÁDIO AUTORÁDIO Použitý Ne

SADA HANDSFREE Použitý Ne

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 6/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Způsob účetního odepisování Datum následné 
revize

Celková doba používání (v měsících) Počet měsíců používání Množství KDM Odpisová skupina Účetní Měrná jednotka

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 7/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Měrná jednotka Poddruh kód Stavba LV Stavba KÚ Pohyb pořízení Stavba kód KU Stavba vlast.podíl Stavba G-H Pozemek LV Pozemek KÚ
STP 02 Pořízení - 

bezúplatné
INV 02 Pořízení - 

bezúplatné

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 8/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Pozemek KÚ Pozemek kód KÚ Pozemek vlast.podíl Pozemek G-H DP RV DP výkon [kW] DP zdvihový objem (cm3) DP druh DP palivo DP plní EURO

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 9/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



DP plní EURO Datum poslední revize Kulturní předměty/dílo název Rok vydání/zhotovení Kulturní předměty/dílo autor Věcné břemeno datum vzniku Věcné břemeno datum zániku

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 10/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Věcné břemeno datum zániku Právo st. datum vzniku Právo st. datum zániku Statistický účet Oprávkový účet Suma Opravných položek Obsahové vymezení rozvahy Účet opravných položek
028 088 100

028 088 100

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 11/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Účet opravných položek Zbývající doba používání Věcné břemeno Stavba/Pozemek Stavba - výměra Stavba - Na parcele Datum návrhu KN Typ stavby

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 12/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Typ stavby Typ dokladu o 
pořízení

Způsob využití stavby Typ vlastnictví Typ dokladu o 
vyřazení

Pozemek - výměra Druh pozemku Způsob využití pozemku Zdroj financování
VZ

VZ

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 13/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Zdroj financování Příslušenství HOM název Soubor majetku Odpisová skupina Datum zahájení odepisování Typ NM Útvar Platná KS Platný název
VZ Ne SMV 1A6 8490 Ano Ano

VZ Ne SMV 1A6 8490 Ano Ano

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 14/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Platný název Nevyřazený majetek Opravné položky Související karty Pokračovat v 
používání

Připojené dokumenty Specifikace předmětu Nepotřebný majetek V převodu
Ano Ano Ne Ne Ne Ne Není nepotřebný Ne

Ano Ano Ne Ne Ne Ne Není nepotřebný Ne

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 15/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



V převodu Popis Specifikace předmětu Charakter dokladu o pořízení Kategorie MA Nepotřebnost Zařazovací protokol Nevyužívaný majetek Popis Kategorie MA

Ne 028100 Ne DDHM-DDHM v užívání

Ne 028100 Ne DDHM-DDHM v užívání

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 16/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Popis Kategorie MA Nepotřebnost (popis) Rok výroby Rok výroby (popis) Rozsah Rozsah (popis) Štítek vylepen na 
kartě

Štítek vylepen na 
kartě (popis)

Výrobní číslo INV
DDHM-DDHM v užívání 2003 Ano

DDHM-DDHM v užívání 2005 Ano

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 17/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011



Výrobní číslo INV Výrobní číslo INV 
(popis)

Výzbroj Výzbroj (popis)
Ne

Ne

Počet položek: 2
Třídící kriteria: Datum zařazení do užívání Vzestupně

Výběrová kriteria: Vstupní výběr: HOM = "13O105"

Strana: 18/18

Organizace: Generální ředitelství cel
Karta majetku

27.04.2023 (11:20:35)

IČO: 71214011


